
-:- gENEBALI „ -

šuf-Š- CESKA Ponsromt   if: Í: Generali Ceská pojišťovna a.s.
m __ *

© 3.71

Spálená 75/16, Nove Mésto. 1 10 00 Praha 1. Česká republika

íČo 45272956,

 

DIČ (160900] 273.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra/.c: spisová značka B 1464.

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin. vedeném IVASS.

kter0u zastupuje

Zlatomila Černá? Manažer, Útvar korporátního obchodu

a Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu, [fltvar korporátního obchodu

(dálejen „pojišťovna?

&

OZO Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, Česká republika,

160 62300920.

DICO (762300920.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová, mačkat C l2647.

kterou zastupuje

lng. Karel Beldajcdnatel

(dalejcn „.pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě

č. 706-59359-15

() škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění

elektronických zařízení, pojištění věcí během silniční dopravy,

pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

Tato pojistná smlouvaje ve správě utvaru Korporátní obchod Morava, se sídlem 28. října 32,

702 86 Ostrava. Česká republika.

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SA'I‘UM CZECH s.r.o., IČO 25373951,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SATUM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou, bude oznamovat pojistník sam, pokud tím ncpověří makléře.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího maklc'řc pojistníka. přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat.

nedohodne-lí se s pojišťovnou jinak.

 "Důvěrné / Confidential



 

Mavis: may; smiouw‘ tatoo-5935945

 

: _ ští—Rih AÍžlj 

l. UVODNI USTANOVENI

l.l. Súčinností od 1. l. 2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706—59359-l5

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dálejen “pojistná smlouvď).

l.2. Pojišťovna a pojistník |n'<_ih|ašují, že si přejí změnit níže speeilikovaná ustanoveni pojistné smlouvy

způsobem uvedeným dále.

2. ZMENA POJISTNÉ SMLOUVY

2 V ustanovení bodu 2. SKODOVE POJISTENI ZIVELNI pojistné smlouvy se ruší bod 2.|.

a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky (pojistné hodnoty)

Pojištění se sjednává na novou hodnotu (cenu), pokud není u příslušné. pojištěné věcí uvedeno jinak.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu ) VPPMO—P sjednáno pojištěníjako pojištění

prvního rizika. bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění |. rizika" resp. „Pojištění LR“) a

částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.
 

v v v „ , pojistná částka/

[ml. č. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI limit plnění

]. rizika (Kč)   
l. Stavby

Ujednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahujejak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, neboje převzal na základě

písemné smlouvy.

 

Soubor budov, hal a staveb včetně příslušenství a vybavení. Předmětný

soubor je pojištěn včetně: stavebních součástí (vnějších i vnitřních),

PZTS (poplachové zabezpečovací a tísňové systémy), kamerových

systémů, informačních tabulí. anténních systémů, garáží, ěekáren,

kuchyňských linek, slunečních kolektorů. žábrannýeh prostředků apod.

 

_lx)

752000000,—

Pojištční se sjednává na novou hodnotu.

 

 

Soubor ostatních staveb. Pojištění se vztahuje také na: podzemní stavby,

inženýrské sítě, kanalizace, včetně septiků, jímek, studny. oplocení,

speciální povrchy, lávky. kašny, koše, komíny, opěrné zdi. veřejné

osvětlení, signalizační zařízení, mobiliář, dopravní značení., stožáry,

pozemní komunikace, silnice, chodníky, zpevněné plochy, parkoviště,

2.1.2. parkové a sadové úpravy (dále viz bod 2.5.29. této pojistné smlouvy), 548.000.000,- *)

venkovni úpravy, foliovníky, skleníky, sluneční a solární kolektory,

mosty, stavby na vodních tocích (např. mosty, propustky, lávky, hráze.

nádrže) apod. včetně všech rozestavěných nemovitostí.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.   
2. Věci movité

Ujednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahujejak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci. které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, neboje převzal na základě

písemné smlouvy.

 

&) .l.3. Soubor strojů. zařizení, inventáře a movitých věcí (včetně DHM, účtu 100000000,-

spotřeby, operati\-'ní evidence. kontejnerů, pracovních strojů

samojízdných a pracovních strojů přípojných a kolejových vozidel —

pokud se tyto v době pojistné události nacházejí na místě pojištění).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

   

[J Le. Soubor zásob (zásobami se rozumí pohonné hmoty, materiál, zboží, 7000000,-

nedokončená výroba včetně nedokončené stavební výroby, polotovary,

dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.
 

2.1.5. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností včetně cenin zaměstnanců 100.000,-

(peniže — platné tu7emské i eizozemskě bankovky a mince., cenné papíry.
     
 

:! Pojistná smlouvaje ve správě: Martiny lluserové. Specialisty korporátního obchodu. Korporátní obchod Morava

';" „ „ , [ch: #120 5.96 27| 252

Duverne/ unuuenudl

/

  



 

 

 
 

 

 

 

  

Lnodntck Z“. 2 k [BÍÍSUIČ smlouvě č.: 7()(5-5“)3Š9;lž , „_„ __t _ ,_ „„ STRANA: 3 J

' klenoty? výrobky 7. drahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé

kameny, perly. šeky? depozitní certifikáty, cenné. známky, poštovní

známky. kolky„ poukz'wky; losy„ karty na naftu a benzín, tclel'onní kar—tv

stravenky, dálniční známky. jízdenky n kupony MllD. dobíjecí kupony

do mobilních telefonní, vkladní a šekové knížky, platební karty a jinc'

obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává najinou hodnotu. Pojištění 1. R.

2 1.6. Soubor písemností. plánín projekttn obchodních knih, knrtoték, výkresů. 1.400.000.-

magnetických pásků a disktL ostatních nosičů dat a záznamu na nich,

softwaru apod.

Pojištění se sjednán-á na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

2.1.7 Zachraňovací náklady (dle článku 18 VPPMO—P‘) a dále náklady na 1.000.000.—

hašení. odstranění věci. vyklízení a odvoz, suti.

Ujednává se. že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistného plnění

sjednané pro předmět pojištění, kterého se pojištění nákladu týká„

nahradí po pojistné události okolnostem přiměřené a účelně vynaložené

náklady pojištěného na:

a) odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu

pojištění, úklid místa pojištění, přesun na skládku,

b) obnovu náplní hasících přístrojů aj. hasicích a podobných zařízení

(např. sprinklcn'wýcn na potlačení výbuchu). použitých při zdolávání

požáru předmětu pojištění.

Pojištění SC sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.

2.1.8. Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do 100.000.000.—

užívání (tj. investice atd.). Pojištění vrámci této položky se wtahuje

také na novou technologii třídicí linky pro tuhý u komunální odpad

a separované sbíraný plast (doplnění linky výroby paliva o třídicí

technologii)> kterou pojištěný doposud nepřevzal, pokud se tato nachází

na místě pojištění a pojištěný za ni zaplatil zálohu.

Pojištění se sjednávz'i na novou hodnotu. Pojištění |. R.

319. Soubor věcí vnescných a odložených. včetně věcí zaměstnanců. které se 100.000.-

obvyklc i neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě

pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l . R.   
 

*)max. roční limit plnění 19 100000000.- Kč.

v ustanovení bodu 10. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNÉHO,

SPLATNOST POJISTNÉHO pojistné smlouvy se ruší bod l().2. & nahrazuje následujícím zněním:

10.2. Přehled pojistného k datu 1.1.2023 m pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

- tel.: +420 596 271 252
 

Název pojištění roanjÉjčlstile

Pojištění Živelní 703.474,—

Pojištění odcizení 1.260.-

Pojištění skel 400.—

Pojištění elektronických zařízení ] .200,-

Pojištění věcí při dopravě 2.000,—

Pojištění odpovědnosti 106.625,-

Celkem v Kč 814.959,-

Celkem v Kč — zaokrouhlena pro čtvrtletní splatnost 814.956,-

1 čtvrtletní splátka 203.739.-

Pojistná smlouvaje ve správě: Martiny Huserová, Specialisty korporátního obchodu. Korporátní obchod Moravu  
 

)Důvěrné / Confidentíalww * ***



 věrné/

 

l | |

 

gamet; tílkpojistné smlouvě č.: 706-59359—15 * '__ř " * * _ STRANA: 4

3. Stávající Příloha Č. 1 — Rozklad sazeb a pojistného se nahrazuje novou Přílohou Č. 1, která je nedílnou

součásti pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
D

i
)

  

 

 

  

  

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZAVERECNA USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1. l. 2023.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a Přílohu Č.l , — Rozklad sazeb a pojistného aje vyhotoven ve 4

stejnopisech, z nichžjeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředktwatcl a dva pojišťovna.

V Ostravě dne {4- /- 3013 V Ostravěidde 21. 12. 2022

Ing. Karel Belda Zlatomila Černá, Manažer

jednatel Martina Huserová: Specialista korporátního obchodu

Útvar korporátního obchodu

Podpis (a razítko) pojístníka Podpis (& razítko) pojišťovny

 

Pojistná smlouvaje ve správě: Martiny Huserová. Specialisty korporátního obchodu. Korporátní Obchod Morava

tel: +420 596 271252  
 onfidenudi



  

 

(;iixiiimu _ *

1.4% < Jl’b‘lx'A mnsrm NA Přilohaj. 1

Klient: OZO Osm-va sr.o.

ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ

Položka é. dlc

bodu 2.1. PO‘ISIM částka

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

pojistné “mm plněn“ sm: v

smlouvy rizika) ltis Kč promile Foi'i5me v Kč

2.1.1. 752 000 0,166 350431

2.1.7.. 545 000 0455 255 353

2.1.3. 200 000 0,466 ac 000

2.1.4. v 000 0,406 i * ”372572.

2.1.5. 100 0,450 c7

2.1.6. 1 400 0,456 652

2.1.7. 1 000 0,456 4 56

2.1.8. 100 000 0,456 46 500

2.1.9. 100 0,456 7757,

CELKEM 703 474
 

$90,0ijQQJISrENLOQCIZENI:
 

 

 

 

 

 

   

Polozka č. dic

bodu 3.1. Poiislna částka

pojisme {limit plnění 1. Sama v

$m|ouvy rizika) Ilis. Kč promile Poiismé v Kč

3.1.1. 101) (),ch

3.1.2. 1 DOC) 0,702 ,

3.1.3. 300 0,700

3.1.4. SL) 0,70U

3.1.5. 50 0,700

3.1.6. 100 0,700

CELKEM

 

 

šxooově POJIŠTĚNÍ 5sz

Folutm c. (ik-

 

  

 

ham-1H pali-.mn cmm.

pujmné (limit plněnl 1. $.1th v

gmiuuvy linka) "is Kc průnik“ Pojisine v Ke

4.1.1. 100 4 400

CELKEM 400
 

škonové Poušrění ELEKYRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
 

    Polnlku Č. dll.‘

budu 5.7. Poll-Jun mm..

mii-„iné [llmll nlnénl 1. Sazba v

smlouvy iiziknl 1m. Kč piomiln Poji5tno v Kč

5.2.1. 1 COO 1,200 1 200

CELKEM 1 200
 

575009376 £Q11SIENi_V_ECf B_ĚHEMSIINIČNÍ DOPRAVY
 

  

 

Položka (5. till:

homilii PnIIMnA can”

p01|5lnb (llmlt plnůnl \ Subii v

amlouvy rizik.-i) m:. Kč promllo Pojlsmo v Kč

5 1 1. l 000 2 2 000

CELKEM Z 000
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ DDPOVĚDNOSTI
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Položka :! dle

bodu 7.2. lell

poll'Jni" plniiliusuhllmll Salim v

'imlnuvy piuňniiiig KL prmmk) pop-.mn v M Ponmmka

7.2.3. 20 000 4,55 03 000 *? ,;; „i

7.2.4.1. 10 000 l 10 000 v 70

7.2.4.2. =. 000 0,5 500 v 723 - pic-vzaté

7.2.4.3. 1 000 0,5 500 v 723 -uži'vanč

7.2.4.a. 5000 0 0 V111

JIM , 5000 LLQFÉMLXL
7.2.4.6. m 000 (i . , u Vim

7.2.4.7. 500 0,23 ' " 12—5. _ “_iŽ'ÍŽv—J—

7 2.4.8. 70 000 o o v 75

CELKEM 106 525    
CELKOVÉ ROCNI‘ POJISTNÉ

ICELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU | 014 959|

' pohané i.izby jmu :.iakrouhlrny na tři doEi—iinná mmm

 

' připiujné keiiinuvc mxdilv ,suu :pbmbor‘v zankrouhlumm nu cr—irš Kč

lnimm/ Infernal

,

 


